Hęc nauis habet stellas in puppe quatuor, in gubernaculo dextro quinque, in sinistro quatuor, confimiles inter sese omnino tredecim.

^a Videntur hęc corrupte legi, et ad sequentē potius Cæneū referri debere. Sic enim Apollon. ex quo huc multa ad uerbum etiam trāsata reperias. Καὶ τὰ γὰρ ἰδὸν πρὸς τὴν κλιούσιν ἀοιδῶν κινταύρανσιρ ἰκλίδη, ἐπὶ σφραγος οἷον ἀπ' ἀλλωρ ἤλαε ἀριστόν, οἷον ἰμπακλιρ ὀρμηθέντες, οὔτε μιν ἰγκλίνας προτίρην δίνον, οὔτε δ' αἰψάει. ἀλλ' ἀρρηκίθη, ἀκαμάτης ἰκλίδος ἵο ἠὲ θεοῖς γαίης θεινόμιν, οἷον σιβαρῶσι κατὰ ἰδλίω ἰλάτησι. ^c de eodem in commentario serē eadem uerba sequuntur, quæ hic de Neptuno ^c munere eius citatur. Quamq; Apollon. nō ipsum Cænea, sed Cænei filium Coronū cum Argonautis profectū dicit.

^b Apollonius non hunc sed Canibum ex Euboia uenisse ait, uidetur ergo transposita clausula hęc esse à librario.

^c Comment. Apollonij Astypaleæ Phœnicis filia, cæterum Apollonius nō uocat Imbrasiam insulā proprio nomine, sed epitheto, ab Imbraso fluuio, qui postea Parthenius dictus est (ut Com. ibidem ait) eo quod iuxta eum Iuno cum uirgo etiam esset, nutrita fuerit. Hęc enim uerba sunt ἰδ' ἰμβρασίης, ἰδ' ἠρνε, παρθενίης ἀγλαῖθ.

XV. Lemniadæ.

N insula Lemno mulieres Veneri facta aliquot annos nō fecerant, cuius ira uiri earum Threßas uxores duxerunt, & priores spreuerunt. At Lemniades eiusdem Veneris impulsu coniuratæ, genus uitorū omne quod ibi erat interfecerunt, præter Hypsipylem, quæ patrem suum Thoantem clam in nauem imposuit, quem tempestas in insulam Tauricam detulit, interim Argonautæ præ-

Oenccam Apol.
habet

nauigantes, Lemno accesserūt. Quos ut uidit Iphinoë, custos portæ, nūtiavit Hypsipylæ reginæ,

reginae cui Polixo aetate constituta dedit consilium, ut eas laribus hospitalibus obligaret, hospitio inuitaret. Hypsipyle ex Iasone procreauit filios Eunæum & † Deiphilum. Ibi cum plures dies retenti essent, ab Hercule obiurgati discesserunt. Lemniades autem postquam scierunt Hypsipylen patrem suum seruasse, conatae sunt eam interficere, illa fugae se mandauit. Hanc praedones exceptam Thebas deportarunt, & regi † Lyco in seruitium uendiderunt. Lemniades autem quaecunq; ex Argonautis conceperunt, eorum nomina filiis suis imposuerunt.

Thouit, Staius

Lycurgo alij

XVI. Cyzicus.

Cyzicus † Eusoti filius rex in insula Propontidis Argonautas hospitio liberali excepit. Qui cum ab eo discessissent, totumq; diem nauigassent, nocte tempestate orta ad eandem insulam ignati delati sunt. Quos Cyzicus hostes perlasgicos arbitrans esse, cum eis noctu in littore arma contulit, & ab Iasone est interfectus. Quod postero die cum prope littus appropinquasset, & uidisset se regem interfecisse, sepulturae eum tradidit, atq; filiis regnum tradidit.